
CONTPAQ i MUNICIPIO DE MEXTICACÁN, JAL ADMON 2015-2018 Hoja:    1  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 14/Jun/2016

del 01/Feb/2016 al 28/Feb/2016
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

5137-500-000 Viáticos en el país. Saldo inicial : 9,168.43 
 
5137-500-101 Recaudacion propia Saldo inicial : 9,168.43 
08/Feb/2016 Egresos 19  Viaticos chofer de presidencia d.. EGR-19 500.00 9,668.43 
08/Feb/2016 Egresos 19  Pago de hospedaje a conferista .. EGR-19 600.00 10,268.43 
08/Feb/2016 Egresos 19  Viaticos secretario gral del H. Ay.. EGR-19 135.70 10,404.13 
08/Feb/2016 Egresos 19  Viaticos secretario gral del H. Ay.. EGR-19 361.00 10,765.13 
08/Feb/2016 Egresos 19  Viaticos secretario gral del H. Ay.. EGR-19 247.00 11,012.13 
08/Feb/2016 Egresos 19  Viaticos secretario gral del H. Ay.. EGR-19 99.00 11,111.13 
08/Feb/2016 Egresos 19  Viaticos secretario gral del H. Ay.. EGR-19 98.60 11,209.73 
12/Feb/2016 Egresos 39  Consumo de alimentos EGR-39 307.40 11,517.13 
12/Feb/2016 Egresos 39  Consumo de alimentos EGR-39 312.00 11,829.13 
12/Feb/2016 Egresos 39  Viatico para Presidente municip.. EGR-39 370.00 12,199.13 
12/Feb/2016 Egresos 39  Viatico para Presidente municip.. EGR-39 347.00 12,546.13 
12/Feb/2016 Egresos 39  Viatico para secretario general EGR-39 493.00 13,039.13 
12/Feb/2016 Egresos 39  Viatico para secretario general,si..EGR-39 386.00 13,425.13 
12/Feb/2016 Egresos 39  Viaticos  a chofer del H.Ayuntam..EGR-39 500.00 13,925.13 
23/Feb/2016 Egresos 65  Viatico a secretario y sindico asi ..EGR-65 496.48 14,421.61 
23/Feb/2016 Egresos 65  Viatico a secretario y sindico EGR-65 184.44 14,606.05 
23/Feb/2016 Egresos 65  Viatico a secretario general EGR-65 800.00 15,406.05 

Total: 6,237.62 0.00 15,406.05 
 
 

Total Viáticos en el país. : 6,237.62 0.00 15,406.05 
 
 

T o t a l: 6,237.62 0.00 15,406.05 
 


